

دولت مصوبه مجلس درباره افزایش حقوق‌ها را اعمال می‌کند

نایب رئیس مجلس از رایزنی با دولت برای اعمال مصوبه مجلس درباره افزایش حقوق‌ها خبر داد.

عبدالرضا مصری گفت: مصوبه‌ای که مجلس درباره افزایش حقوق کارمندان دولت داشت، هیچ منع قانونی ندارد و دولت باید آن را اجرایی کند. وی با بیان اینکه قوه مجریه پیش از این با استناد به پیشنهاد مشورتی هیئت تطبیق مصوبات دولت با قانون اقدام به افزایش حقوق کارمندان کرده بود، افزود: این مصوبه هیئت تطبیق رسماً به دولت ابلاغ نشده بود بلکه نظریه مشورتی بود و دولت نباید آن را اجرایی می‌کرد، اگر قرار بود مصوبه‌ای از هیئت تطبیق به دولت می‌رفت باید رئیس مجلس آن را ابلاغ می‌کرد.

وی تصریح کرد:اقدامی که دولت بر اساس نظریه پیشنهادی تطبیق مصوبات انجام داده بود قطعاً خلاف مصوبه مجلس بود،دولت نباید تا زمانی که رئیس مجلس قانونی را مغایر و خلاف مصوبه مجلس اعلام کند به نظریه مشورتی هیئت تطبیق ارجحیت می‌داد. **تسنیم**



امفاسکندگان «دروغ تقلب» صلاحیت نمایندگی ندارند

عضو کمیسیون حقوقی مجلس گفت: نمایندگان امفاسکندنده نامه حمایت از محمدرضا خاتمی، از دروغ تقلب حمایت و عدم التزام خود به قانون را اثبات کرده‌اند، پس صلاحیت نمایندگی در مجلس آینده را ندارند.

محمدعلی پورمختار با اشاره به اقدام تعدادی از نمایندگان مجلس برای جمع‌آوری امضا با هدف فشار به قوه قضاییه جهت لغو مجازات محمدرضا خاتمی خاطرنشان کرد: آقای خاتمی بعد از ۱۰ سال ادعایی را درخصوص انتخابات سال ۸۸ مطرح کرد و قوه قضاییه نیز از او خواست که با حضور در دادگاه اسناد خود را ارائه دهد. دادگاه در سه نوبت به تفصیل سخنان خاتمی را شنید و در نهایت دفاعیات را وارد ندانست و او را محکوم کرد. وی با یادآوری اردوکشی‌های خیابانی جریان فتنه در سال ۸۸ مقابل رای مردم، افزود: اقدامات این روزهای خاتمی و همفکران او در مقابل روند قانونی و صدور رأی. یادآور همان اتفاقات تلخ سال ۸۸ است که این افراد قصد داشتند با فشار و اردوکشی خیابانی، نظام را وادار به زیر پا گذاشتن حق و قانون و رأی مردم بکنند. **فارس**



ایران برای پاسخ به متجاوز منتظر چراغ سبز نمی‌ماند



عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس نهم گفت: ما بعد از می‌اندیم که ترامپ علیه جمهوری اسلامی ایران دست به اقدام نظامی بزند، زیر احساس می‌کنیم که او متوجه شده است که ایران برای دادن پاسخ به متجاوز

منتظر چراغ سبز شورای امنیت سازمان ملل نخواهد ماند.

محمدحسین اصغری گفت: منطقه خلیج فارس مانند باروت است و دود و ترکش کوچکترین اقدام علیه جمهوری اسلامی ایران در این منطقه به چشم همه خواهد رفت. وی با بیان اینکه امروز ۲۹ پایگاه نظامی آمریکا در سطح منطقه غرب آسیا در تیررس نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران قرار دارد گفت: هرگونه عملیات نظامی از سوی آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران به جنگ آمریکا و ایران محدود نخواهد شد بلکه آتش این جنگ دامن کشورهای منطقه که نوکری آمریکا را می‌کنند نیز فراخواهد گرفت. وی ادامه داد: برخی کشورهای منطقه که در حکم پایگاه نظامی آمریکا هستند باید مراقب رفتار خود در قبال جمهوری اسلامی ایران باشند. **میزان**

سیاست روز

چهارشنبه ۲۶ تیر ۱۳۹۸ شماره ۵۰۷۲



ماتئده شیرپور

maede.shirpour91@gmail.com

جاده انقلاب

از روزی که نفت کش جمهوری اسلامی ایران به صورت غیرقانونی متوقف شده است همه مسیرهای مطالبه‌گری که در ساز و کار قوانین حقوق بین الملل نگاهشته شده، امتحان شده و صبر جمهوری اسلامی از بی تفاوتی دنیا به قدری لریز شده است که رهبر معظم انقلاب صراحتا اعلام کردند که انگلیس خبیث را بسرای توقيف غیرقانونی نفت‌کش‌ها بی‌جواب نمی‌گذاریم، سخنی که هر بار رهبری درباره اقدامات خصمانه دشمن بیان کرده‌اند به صورت غافلگیر کننده و مهیب در عمل اتفاق افتاده است و جمهوری اسلامی خودش زمان و مکان پاسخ به حمله را برمی‌گزیند.

حدود دو هفته قبل بود که ۲ میلیون بشکه نفت ایران در منطقه جبل الطارق توسط بریتانیا توقیف شد اما برسی‌ها گویا نشان می‌دهد که مالکیت این نفتکش متعلق به یک شرکت روسی بوده است.جزئیات مربوط به توقیف نفت‌کش «گریس ۱» در منطقه جبل الطارق توقیف شده این نفت‌کش متعلق به یک شرکت روسی است که نفت ایران را حمل می‌کرده است. خبرگزاری رویترز خبری منتشر کرد که بر اساس آن، نفتکشی به نام Grace ۱ توسط نیروی دریایی انگلستان در منطقه جبل الطارق توقیف شده است. این نفت‌کش قصد داشته ۲ میلیون بشکه از نفت ایران را به پایتگاه‌های سوئیه برساند، اما هنوز جزئیاتی درباره این محموله منتشر نشده و وزارت امور خارجه ایران با احضار سفیر انگلستان خواستار توضیح دولت این کشور شد اما توفیقی در پیو امر حاصل نشد.

جستجوها درباره نفت کش توقیف‌شده نشان می‌دهد که گریس ۱ متعلق به یک شرکت روسی به نام russian tin shipping line است که محل ثبت آن در امارات است. گریس ۱ که نفت ایران را حمل می‌کرده روز پنج شنبه از آب‌های سرزمینی کشور جیبارتار که تحت نظر دولت انگلستان است، عبور می کرده است.

شکایت شورای عالی امنیت ملی از فلاح‌ت پیشه

سختگویی

نمایندگان به تشریح جلسه این هیئت پرداخت.

محمدجواد جمالی اظهار کرد: جلسه هیئت نظارت با حضور تمامی اعضا برگزار شد. وی افزود: در ابتدا به میزبانی

دو‌حاشیه

دادگاه «محمدعلی نجفی» شهردار اسبق تهران به اتهام قتل همسر دوم خود (میترا استناد)، این پرونده را مجدداً در صدر اخبار قرار گرفت.

در روزهای گذشته، رسانه‌های خبری، گزارش قابل تاملی را منتشر کردند. براساس این گزارش، هم جزئی‌های محمدعلی نجفی و هم بزگان اصلاحتا با محبزیت «محمد خاتمی» به صورت تشکیلاتی و با استفاده ازپایتسل مهره‌های استانی اصلاح طلب دور جدیدی از فعالیت‌ها را جهت اخذ رضایت از خانواده مرحومیته امتداد آغاز کرده‌اند.

براساس این گزارش، نزدیکان رئیس دولت اصلاحات که در مرحله اول با فشار و تهدید خانواده مقتول، نتوانستند رضایت بگیرند با بی نتیجه ماندن تلاش‌هایشان جهت سروپوش گذاشتن بر این رسوایی تشکیلاتی و جلوگیری از افزایش دیعات آن برای جریان اصلاحات، در صدد این هستند که با پامپال کردن خون مقتول و سروپوش گذاشتن بر جنایت محمدعلی نجفی شهردار اسبق تهران یا واگذاری یک واحد اپارتمان به ارزش تقریبی ۸ میلیارد تومان به اولیا دم (به فرزند میترا استناد) از آنها اخذ رضایت نموده و پرونده این جنایت را مختموه کنند.

خانواده میترا استناد نیز در پاسخ به فرستادگان خاتمی اعلام کرده‌اند جریان اصلاحات ابتدا باید طی یک اعلام عمومی و به صورت رسمی نسبت به اعاده آبرو مرحومه میترا استناد (بابت بهت‌مات بی‌زده شده) اقدام نمایند.

«غلامحسین کرباسچی» دبیر کل حزب کارگزاران- ۱۹ خرداد ۹۸- در یادداشتی در روزنامه سازندگی با اشاره به بی توجهی شران اصلاحات به تذکرات دلسوزانه نهادهای امنیتی درباره مناسب نبودن شرایط نجفی برای تصدی شهرداری تهران، نوشت: «در واقع اشتباه اصلی نه از شورای شهر تهران که بر عهده احزاب پشتیبان ایشان بود که

علی مطهری نماینده مردم تهران به شکایتی از ستاد امر به معروف و نهی از منکر رسیدگی شد که در نهایت هیئت نظارت صحبت‌های مطهری را خلاف وظایف نمایندگی دانست.

جمالی اظهار کرد: همچنین دارپوش اسماعیلی نماینده مردم سروسستان جهت شکایت از یکی از نمایندگان مجلس به دلیل توهین و افترا حضور یافت، هیئت نظارت دفاعیات نماینده خاطی را از قبل استماع کرده بود و در نهایت هیئت به این نتیجه رسید که به نماینده خاطی تذکر کتبی داده

تلاش اصلاح‌طلبان برای پامپال کردن خون «میترا استناد»

خاتمی چگونه ۸ میلیارد تومان برای نجات نجفی می‌دهد؟

راهبرد نادرستی را انتخاب کردند. استراتژی این دوستان از آغاز بر دوقطبی‌سازی و مخالف‌خوانی بود و هست و امین راهبردی غلط است که در امور سیاسی منبای عمل را بر تضاد قرار دهیم و فکر کنیم قدرت ما در مخالفت است. در چنین شرایطی بود که به جای بررسی مستندات پرونده مدعیان علیه آقای نجفی در نهادهای معتمد خود یا وجدان خویش، این پرونده را «مشترک‌خواهی» خواندند و با تمرکز خواست اصلاحات بر شهرداری یک شخص و تعصب بر انتخاب آقای نجفی امکان بررسی آن شرایط بلکه مستندات را حتی از معاون اول رئیس‌جمهور سلب کردند و با تماس‌ها و فشارهای یبایی در بالاترین سطوح اصلاحات تنها اصلاح‌مکن در شهرداری تهران را شهرداری دکتر نجفی خواندند.»

کرباسچی در ادامه نوشت: «تاریخ شاهد است که دوستان در جریان دانستن بودند و به‌رغم مراجعه خانواده دکتر نجفی به بزگان اصلاحات ایشان را به این مهلکه انداختند.»

شایسته سالاری به سبک اصلاحات!

محمد خاتمی از اصلی‌ترین حامیان نجفی برای انتصاب در شهرداری تهران بود. این در حالی است که در انتخاب نجفی، نه اصل شایسته سالاری مورد توجه قرار گرفت و نه به استعلام‌های نهادهای ذیربط توجه شد. اساساً اصلاح طلبان با مسئله شایسته سالاری کاملاً بیگانه هستند، چه آنکه به ادعان فعالین اصلاح طلب، لیست امید شورای شهر پنجم تهران و لیست امید تهران برای مجلس دهم- دست پخت‌های خاتمی- هر دو هم با شوش و بینی به عملکردشان چشم‌پندار داشته‌اند، انتخاب دو شهردار ناموفق و بدعلمکرد «سیدمحمود علیزاده طباطبایی» از اعضای شورای

بود.

سختگویی هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان ادامه داد: همچنین در ادامه جلسه به شکایت شورای عالی امنیت ملی و دادستانی تهران از آقای حشمت الله فلاح‌ت پیشه نماینده اسلام آباد غرب و دالاهو و رئیس سابق کمیسیون امنیت ملی رسیدگی شد.

وی افزود: شکایت از وی به دلیل عدم توجه به مصوبات کمیته سیاست‌گذاری تبلیغات رسانه ذیل مصوبات ۷۱۶ و

۵۷۱ شورای عالی امنیت بود که در آن قید شده مذاکره با آمریکا ممنوع است و نباید مطرح شود، اما با این وجود فلاح‌ت پیشه به عنوان رئیس کمیسیون وقت امنیت ملی ۱۸ روز بعد و در تاریخ ۲۷ اردیبهشت سال جاری توثیتی با عنوان «تشکیل میز مدیریت کاهش تنش ایران و آمریکا در قطر یا عراق» منتشر کرد که این امر به دلیل آنکه فلاح‌ت پیشه رئیس این کمیسیون بود اقدامی در راستای مذاکره قلمداد شد. **باشگاه خبرنگاران**

می‌شود، همان موقعیتی است که گل‌نکردن‌اش به‌نمزشاندنش سخت‌تر بود، اما این بازیکنان با هنرنمایی آن را راهی اوت کرده‌اند.»
تلاش برای پامپال کردن خون «میترا استناد»
همانطور که پیش از این نیز ذکر شد، اصلاح طلبان با محبوزیت محمد خاتمی، در پی این هستند که با پامپال کردن خون مقتول و سروپوش گذاشتن بر جنایت محمدنجفی شهردار اسبق تهران با واگذاری یک واحد اپارتمان به ارزش تقریبی ۸ ملیارد تومان به اولیا دم (به فرزند میترا استناد) از آنها اخذ رضایت نموده و پرونده این جنایت را مختمومه کنند. همزمان، اتهام مهدورالدم بودن مرحومه میترا استناد که از سوی رسانه‌های این جریان و شخص نجفی نیز در دادگاه مطرح شد، در ادامه همین برنامه برای پامپال کردن خون مقتول است. نکته قابل تأمل اینجاست‌که فعالین اصلاحات به هیچ عنوان این خبر را تکذیب نکردند. جریان اصلاحات به همین مورد ختم نمی‌شود، پیش از امین نیز در انتخابات مجلس دهم «الیه کولایی» فعال سیاسی اصلاح‌طلب و عضو شورای هماهنگی مجمع زنان اصلاح‌طلب که با وجود سابقا کار و داشتن چهارمی‌ها مسلط شوند.» جریان اصلاحات از فهرست امید در مجلس شورای اسلامی جامانده بود در مصاحبه‌ای با خبرنگاری «آنا» اعلام کرده بود: «همیشه پسرول و قدرت در حوزه سیاست تأثیرگذار هستند. برخی کاندیداها از طریق رانت وارد لیست امید شدند و من این مسئله را تکذیب نمی‌کنم.» «محمود علیزاده طباطبایی»- وکیل نجفی نیز- دی ۹۶- در مصاحبه با روزنامه فرهیختگان گفته بود: «من تا شنب انتخابات در «لیست امید» بودم اما شب آخر خیلی صریح و واضح به خبر پیشینده نماینباردی به خانواده مقتول پرداخت کنی! ولی من قبول نکردم.»

منتظر پاسخ هستیم

شورای شهر پنجم تهران و لیست امید مجلس دهم و شهرداری نجفی و البته دولت روحانی از دست‌بخت‌های خاتمی و جریان اصلاحات است.

سفره مردم کوچک شد اما فعالین اصلاحات و در رأس آن محمد خاتمی بدون توجه به وضعیت میعشتی مردم، صرفاً به دلیل برآورده کردن خواسته‌های قبیله‌ای و حزبی، برای برک یک قاتل، پیشنهادی چندمیلیاردی به خانواده مقتول داده است! مردم منتظر توضیحات سران اصلاحات دربار خبر پیشینده نماینباردی به خانواده مقتول است. **مشرق نیوز**

نخجون

سرت یک با هدف تقویت روابط مردم

و مسئولان
نماینده قزوین: **وای** به حال جامعه‌ای که از زن به عنوان یک ابزار استفاده شود و واژه سفیخ پرستو در آن وجود داشته باشد.

به نظر شما کدام یک از واژه های زیر به جای "پرستو" استفاده شود تا رضایت‌نماینده را جلب کند؟

الف) غضنفر

ب) کرکس نر

ج) غلام سبیل

د) کبکپوش سگ بز

دبیر شورای عالی فضای مجازی: **ن**باید از **گوگل**

آمریکایی استفاده کرد.

با توجه به این گزینه مردم برای پاسخ پرسش های

گوناگون خود باید از کدام یک از گزینه های زیر استفاده کنند؟

الف) بپران روشن ضمیر

ب) رمالان و طالع بین ها

ج) توله کب ماورا

د) دبیر شورای عالی فضای مجازی و دوستان دانشمندی

نماینده مردم اصفهان:**هدف** سارقان **سرتت** کیف **بسنده** بوده است و **من** به **صراحت** می‌گویم **که** به **بنده** **سوء**‌**قصد** نشده است.

ما از این **انسانا** نتیجه می‌گیریم **که** اقدام **مهاجمان**

به نماینده محترم ...

الف) در راستای افزایش سطح اعتمادسازی بین مردم

و مسئولان بوده است.

ب) در راستای تقویت بنیان مهربانی و رفاه اجتماعی

بوده است.

ج) در راستای شوخی دستم بود است.

د) در هیچ راستایی نبوده و محض خنده به ایشان

حمله ور شده اند.

سیاست مجازی

تنها به **سه** ساختمان **می** توانم **پا** بگذارم

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان در خصوص مصاحبه‌اش با ان بی‌سی نیوز به این موضوع اشاره کرد که تنها می‌تواند وارد سه ساختمان در آمریکا شود. در توییت وی آمده است که یکی از این سه ساختمان دفتر سفیر دائم ایران در سازمان ملل است که مصاحبه با ان بی‌سی در آن انجام شد.